

03

Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Lublin

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata do komisji konkursowej:

Patrycja Komor

2. Organizacja zgłaszająca:

Fundacja Centrum Inicjatyw

3. Zgłaszamy w/w osobę jako potencjalnego członka komisji w otwartych konkursach ofert z zakresu *(należy postawić znak X przy wybranej tematyce konkursu)*:

Jednostka odpowiadająca za konkurs	Tematyka konkursu / zakres prac komisji	Zgłoszenie
Wydział Sportu i Turystyki	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu sportu, turystyki i wypoczynku dzieci i młodzieży.	
Wydział Ochrony Środowiska	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programu upowszechniającego ruch rowerowy jako alternatywnego środka transportu dla komunikacji samochodowej z uwzględnieniem jego pozytywnego wpływu na środowisko oraz organizacja Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Lublinie.	X
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programów zwiększających świadomość ekologiczną mieszkańców Miasta w sprawach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, ochrony przyrody, zwierząt i środowiska naturalnego.	X

	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: wydawanie biuletynów informacyjno-edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska.	X
Wydział Kultury	Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki.	
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016rok, w tym zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016rok, w tym prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin.	

Kancelaria Prezydenta	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na „wkłady własne” do projektów finansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta Lublin.	
	Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert z zakresu upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji w tym: a) podejmowanie działań promujących dialog międzykulturowy; b) podejmowanie działań edukacyjnych zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu udzielania nieodpłatnego poradnictwa prawnego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.	
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie	Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na dystrybucji żywności.	
	Komisja konkursowa do oceny ofert na wspieranie w 2016 roku realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub ze środków własnych budżetu Miasta Lublin w ramach „Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin w latach 2016 – 2020”.	
	Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Miasta Lublin.	

	Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin– miasta na prawach powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Lublin.	
	Komisja konkursowa do oceny ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych Gminy Lublin o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu.	
Wydział Strategii i Obsługi Inwestora	Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.	
Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na organizację warsztatów aktywizujących dla kobiet.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2016-2020.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację kampanii informacyjnej w ramach Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016-2020.	

4. Uzasadnienie kandydatury, w szczególności wskazanie wiedzy, doświadczenia i umiejętności zgłaszanej osoby w tematyce wybranych konkursów:

Pani Patrycja Komor uzyskała tytuł magistra międzywydziałowych studiów ochrony środowiska na Uniwersytecie Warszawskim. Posiada wiedzę praktyczną z zakresu pisania

wniosków konkursowych oraz realizacji projektów. Doświadczenie to nabyła podczas pracy w Instytucie Badawczym Millward Brown S.A. na stanowisku specjalisty badań edukacyjnych i ewaluacyjnych (realizacja projektów przekraczających wartość 10 mln zł), w Niemiecko-Polskiej Fundacji Nowa Energia na stanowisku specjalisty ds. odnawialnych źródeł energii oraz specjalisty ds. rekrutacji i rozliczeń finansowych projektu, a także w Fundacji Centrum Inicjatyw na stanowisku główny specjalista ds. projektów.

Pani Patrycja posiada również doświadczenie z zakresu ekologii, ochrony środowiska oraz odnawialnych źródeł energii, które nabyła podczas praktyk zawodowych i pracy w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie, Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie, GEOLPOL w Warszawie, Niemiecko-Polskiej Fundacji Nowa Energia, Fundacji Ochrony Środowiska oraz na studiach na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie i Uniwersytecie Warszawskim. W Fundacji Centrum Inicjatyw nabyła doświadczenie w ocenianiu prac konkursowych uczestników zadań realizowanych przez Fundację na zlecenie Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

Pani Patrycja Komor odznacza się punktualnością, rzetelnością, dokładnością, pomysłowością oraz otwartością na innych.

5. Podpisy:

<p>Fundacja Centrum Inicjatyw ul. Radziwiłłowska 5, 20-080 Lublin tel. 698-168-996 e-mail: centrum-inicjatyw@wp.pl NIP: 712-329-44-51, REGON: 36097708</p> <p><i>Ewa Szady</i> Ewa Szady Prezes Zarządu</p> <p><i>Pieczczę organizacji i czytelne podpisy oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji prowadzącej działalność na terenie Miasta Lublin.</i></p>	<p><i>Patrycja Komor</i></p> <p><i>Podpis kandydata potwierdzający zgodę na ewentualne uczestnictwo w pracach komisji konkursowych oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu dokonania wyboru do w/w komisji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.).</i></p>
---	--